
oBEC

Obecní úfud Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina * tel.: 28l 982 l08

Výroční zpreva obce Květnice za rok 2013
o činnosti v oblasti poskytování infonnací podle zákona 106/1999 Sb.

V průběhu roku jsou běžně vyřizovány žádosti o informace podané ústně, telefonicky,
případně formou e-mailových dotazů. Tyto však nenaplňují ustanovení zákona é.

106/1999 Sb., z tohoto důvodu se o poskytnutí takovýchto žádosti záznam
nepořizuje a nevede přesná evidence.

Neičastě§í okruhy dotazů:

. územní plán obce, územní studie
, informace o poze_moíďt
e vybudování předškolních zařízení
. nakládání s komunálním odpadem, tříděný odpad
. dodžování veřejného pořádku

Kromě poskytovaných informací v návaznosti na zákon č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím obec zveřejňuie informace o ěinnosti
prostřednictvím úřední desky, a na svých internetových stránkách na adrese:
www.kvetnice.eu

Zpráva vyhotovena dne: 2a.1 .2013

ZaObec Květnici, lng. Jiří Prouza, starosta obce

Druh žádosti. rozhodnutí Počet
počet podaných žádostí o informace 4 -vyřízeny v

zákonné lhůtě
oočet wdaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0
počet podanícl. odvolání proti rozhodnutí o
opis podstatných částí každého rozsudku soudu
ve véci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subiektu
o odmítnutí žádosti o poskvtnutí informace

0

přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti
se souclnímř řízeními o práveďr a povinnosteďt podle tohoto
ákona, a to věetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů
na právní zastouoení

0

rnýčet poskytnutýó rnýhradn ích licencí, včetně odůvodněn í
nezbvtnosti ooskvtnutí výhradní licence

0

počet stížnos{í podaných podle § 
,!6a, důvody jejicfr podání a

stručný popis způsobu ieiich wřízení
0

další irtforrrtace váahuiící se k uptatňování tohoto zákom o

,óB.pč\

fuW
rČo: ooo+oo+z
bankovní spoieaí: 24&n2aU arca

e-mail : podatelna@kvetnice. eu
http: www"kvetniee"eu


